
Timesatser pr. november 2025

Procentreg. 1,249126
517,64 582,35

308,55 347,12

422,88 475,74

283,49 318,93

248,85 279,96

Personlig assistance 150,62 169,45

252,26 283,79
283,49 318,93

136,65 153,73
136,65 153,73
138,95 156,32
138,95 156,32
143,17 161,07
140,23 157,76
140,23 157,76
142,53 160,35
142,53 160,35
146,75 165,09
159,33 179,25
159,33 179,25
162,06 182,32
162,06 182,32
167,13 188,02
162,90 183,26
162,90 183,26
165,63 186,33
165,63 186,33
170,71 192,05

161,68 181,89
170,19 191,46
178,69 201,03
187,20 210,60
194,01 218,26
204,39 229,94

224,76 252,86

188,81 212,41
192,38 216,43

122,23 137,51

283,49 318,93

214,92 241,79
262,73 295,57

Ph.D. timeløn

Videnskabelig medarbejder / AC-Tap
Videnskabelig medarbejder / AC-Tap

Studenterundeviser, Studentermedhjælper under SUL
Studenterundeviser, Studentermedhjælper under SUL m/kvalifikationstillæg

Studerende (IT-medarbejder) PROSA klasse 54

Studerende (IT-medarbejder) PROSA klasse 51, trin 2
Studerende (IT-medarbejder) PROSA klasse 51, trin 3
Studerende (IT-medarbejder) PROSA klasse 51, trin 4
Studerende (IT-medarbejder) PROSA klasse 51, trin 5

Tilsynsførende / Eksamenstilsyn

Studerende  (kontorfunktionæri hovedstad) trin 1

Studerende  (kontorfunktionæri hovedstad) m. kvalifikationstillæg, trin 1

Studerende (IT-medarbejder) PROSA klasse 51, trin 1

Timesats

Studerende  (kontorfunktionæri hovedstad) trin 2

Studerende  (kontorfunktionæri hovedstad) m. kvalifikationstillæg, trin 3

Studerende  (kontorfunktionær) trin 1
Studerende  (kontorfunktionær) trin 2
Studerende  (kontorfunktionær) trin 3
Studerende  (kontorfunktionær) trin 4
Studerende  (kontorfunktionær) trin 5
Studerende  (kontorfunktionær) m. kvalifikationstillæg, trin 1
Studerende  (kontorfunktionær) m. kvalifikationstillæg, trin 2
Studerende  (kontorfunktionær) m. kvalifikationstillæg, trin 3
Studerende  (kontorfunktionær) m. kvalifikationstillæg, trin 4
Studerende  (kontorfunktionær) m. kvalifikationstillæg, trin 5

Udgift pr. time 
incl. 12,5% 

Undervisningsassistent

Studenterunderviser / hjælpelærer

Klinisk lærer

Studenterunderviser / undervisningsassistent under SUL

Studenterstudievejleder

Ekstern lektor

Censor / Fagkyndig bedømmer

Formandscensor

Studerende  (kontorfunktionæri hovedstad) m. kvalifikationstillæg, trin 4
Studerende  (kontorfunktionæri hovedstad) m. kvalifikationstillæg, trin 5

Studerende  (kontorfunktionæri hovedstad) trin 3
Studerende  (kontorfunktionæri hovedstad) trin 4
Studerende  (kontorfunktionæri hovedstad) trin 5

Studerende  (kontorfunktionæri hovedstad) m. kvalifikationstillæg, trin 2


